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K.F.C. GIDA'DA PATENT UZMANLIĞI
EĞİTİMİ: YENİLİKÇİLİĞİ DESTEKLEYEN
ADIMLAR

K.F.C. Gıda, inovasyonu ve fikri mülkiyet haklarını desteklemek 

amacıyla, geçtiğimiz ay başarılı bir Patent Uzmanlığı Eğitimi düzenledi. 

Eğitim, şirketin Ar-Ge ve yenilikçilik stratejilerine büyük katkı 

sağlayacak önemli bilgiler ve beceriler sunmayı amaçladı. 

Eğitimin içeriğinde patentlerin nasıl alınacağı, fikri mülkiyet haklarının 

korunması ve yeniliklerin hukuki açıdan nasıl yönetileceği konularında 

derinlemesine bilgiler sunuldu. Katılımcılar, patent başvurusu süreci, 

patent analizleri ve stratejik fikri mülkiyet yönetimi hakkında kapsamlı 

bir eğitim aldı.

K U R U M  H A B E R İ

K.F.C. Gıda, çalışanlarının güvenliğini ve iş sağlığını ön 

planda tutarak, kapsamlı bir Yangın Eğitimi düzenledi. 

Eğitimde şirketin tüm çalışanları için yangın güvenliği 

konusundaki bilgi ve becerilerin artırılmasını amaçladı.

Eğitim programında yangın güvenliği protokolleri, acil 

durum yönetimi, yangın öncesi, sırası ve sonrası 

yapılması gerekenler ayrıntılı bir şekilde anlatıldı. 

Katılımcılar, yangın söndürme cihazlarının kullanımı, 

tahliye prosedürleri ve ilk yardım bilgileri konusunda 

pratik eğitimler aldı.

K.F.C. Gıda’nın düzenlediği bu eğitim, iş yerinde olası 

yangın risklerine karşı hazırlıklı olmak, hızlı ve etkili 

müdahaleler gerçekleştirmek amacıyla büyük bir önem 

taşıyor. Ayrıca, çalışanların güvenliğini artırarak, iş 

yerinde risklerin minimize edilmesine katkıda bulunuyor.

K.F.C. Gıda olarak 2-5 Eylül tarihleri arasında Avustralya’nın Melbourne 

şehrinde düzenlenen Fine Food Fuarı’na katılıyoruz. Bireysel katılım 

sağlayacağımız, sektörümüzün bu önemli fuarı bizlere uluslararası 

bağlantılar ve iş birlikleri kurma imkanı sağlayacak.

K.F.C. GIDA EYLÜL AYINDA FINE FOOD
AUSTRALIA FUARI’NA KATILACAK

K.F.C. GIDA’DAN İŞ SAĞLIĞI 
VE GÜVENLİĞİ İÇİN YANGIN 
EĞİTİMİ
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ATIK YAĞ TOPLAMA GÜNÜ 
YAKLAŞIYOR!

Çevremizi ve sağlığımızı korumak için önemli bir adım attık! 

Atık Yağ Toplama Günü olarak 30 Eylül Pazartesi tarihini 

belirledik. Kullanım sonrası mutfaklarımızda biriken yağlar, 

hem çevre kirliliğine neden olur hem atık su sistemlerinde 

ciddi sorunlar yaratır. Bu sebeple, atık yağları doğru şekilde 

biriktirip geri dönüşüm sürecine kazandırmak büyük önem 

taşıyor.

Toplama günü geldiğinde, evlerimizde biriktirdiğimiz yağları 

uygun kaplarda biriktirerek belirlenen toplama noktalarına 

bırakabilirsiniz. 

Gelin, hep birlikte çevremizi koruyalım ve temiz bir doğaya 

katkıda bulunalım.

Sağlıklı ve temiz bir çevre için destekleriniz çok önemli. 

Katılımınız ve desteğiniz için şimdiden teşekkür ederiz.

S Ü R D Ü R Ü L E B İ L İ R L İ K
K Ö Ş E S İ
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S Ü R D Ü R Ü L E B İ L İ R L İ K
K Ö Ş E S İ

ORMAN YANGINLARININ 
%94’Ü İNSAN KAYNAKLI

Ağustos ayında İzmir dahil Türkiye’nin birçok yerinde yoğun 

bir şekilde görülmüş olan orman yangınlarıyla mücadele için 

bizlerin de bireysel olarak yapabileceği aksiyonlar bulunuyor. 

İklim değişikliği sebepli sıcaklık ve kuraklıkla ve artan insan 

etkisinden dolayı her geçen yıl maalesef yeni büyük yangın 

tehditleriyle karşılaşıyoruz. Dolayısıyla bu zorlu mücadele 

ancak birlikte mümkün olabilir. Çünkü ormanlar sadece ağaç 

değil, sağlık, hayat ve mutluluktur**. Ormanlarımızı korumak 

hepimizin vatandaşlık görevidir. 

Araştırmalara göre orman yangınlarının %6’sının doğal 

sebeplerle, geri kalan %94*’ünün ise insan faktörüyle olduğu 

bilinmektedir.

Orman Yangınlarının İnsan Faktörlü Başlıca Sebepleri***

• İhmal ve dikkatsizlik 

• Ormanda güvenlik tedbiri alınmadan yakılan ateş

• Yakılan ateşin söndürmeden bırakılması

• Sönmemiş sigara izmariti ve yere atılan kibrit

• Orman içinde veya bitişiğindeki tarlalarda yakılan istenme-

yen ot ve anızın 

• Gece aydınlatma için ormanda ateşle dolaşılması

• Cam ve cam kırıkları

• Çocukların orman içinde ateşle oynamaları

• Kasıtlı çıkarılan yangınlar

• Tarla veya otlakları genişletmek için ormanın bilerek 

yakılması

• Orman içinde yapılan kanunsuz işleri gizlemek için yangın 

çıkarılması

• Birilerinden intikam almak veya bir şeyi sabote etmek için 

yangın çıkarılması

• Yabani hayvanları uzaklaştırmak için yangın çıkarılması

Bireysel Olarak Neler Yapabiliriz?****

Orman içinde ve piknik alanlarında yangına sebep olabile-

cek mangal yakma, sigara izmariti atma, cam ve pet şişeleri 

ormanda bırakma gibi davranışlardan kaçınalım, kontrolsüz 

ateş veya duman gibi riskli durumlar gördüğümüzde 177 

Orman Yangın İhbar Hattına veya 112 Acil Çağrı Merkezine 

bildirelim.

Orman Genel Müdürlüğü’nün sunduğu teorik ve uygulamalı 

orman yangınları eğitimine katılıp “Orman Yangınları 

Gönüllüsü” olma fırsatından faydalanabilirsiniz.  (bilgi için: 

https://www.ogm.gov.tr/tr/Sayfalar/orman-yanginlari-go-

nullusu.aspx)

Kaynak: 

*KFC Akademi Eğitim Portalı

** ogm.gov.tr

*** afad.gov.tr

****wwf.org.tr
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S A Ğ L I K

Belirtileri Nelerdir?

Maymun Çiçeği Virüsü enfeksiyonu, genellikle yüksek ateş, 

baş ağrısı, kas ağrıları ve halsizlik ile başlar. Ateşin başlama-

sından birkaç gün sonra deride döküntüler ve su çiçeğine 

benzer lezyonlar ortaya çıkar. Bu lezyonlar çoğunlukla yüzde, 

ellerde ve ayaklarda yoğunlaşır ve vücudun diğer bölgelerine 

de yayılabilir.

Son yıllarda, dünya genelinde yeni sağlık tehditleri artıyor. 

Bunlardan birisi de Maymun Çiçeği Virüsü (Monkeypox). 

1958 yılında keşfedilen bu virüs, özellikle son zamanlarda 

artan vakalarla yeniden gündeme geldi.

Maymun Çiçeği Virüsü Nedir?

Maymun Çiçeği Virüsü, Poxviridae ailesine ait bir virüstür ve 

çiçek hastalığına benzer semptomlarla kendini gösterir. 

Çiçek hastalığına göre daha hafif seyreder, genellikle 

hayvanlardan insanlara bulaşır.

MAYMUN ÇİÇEĞİ VİRÜSÜ: BİLİNMESİ 
GEREKENLER VE KORUNMA YOLLARI
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Bulaşma Yolları

Virüs, enfekte hayvanların ısırıkları, tırmalamaları ya da 

vücut sıvıları ile doğrudan temas yoluyla insanlara bulaşabi-

lir. İnsanlar arasında ise solunum yolu damlacıkları, deri 

lezyonlarıyla temas veya kontamine yüzeyler aracılığıyla 

bulaşabilir. Özellikle sağlık çalışanları ve virüsle temas eden 

kişiler risk altındadır.

Korunma Yolları

Maymun çiçeği virüsünden korunmak için aşağıdaki önlem-

ler alınabilir:

Hijyen: Ellerinizi düzenli olarak sabunlu su ile yıkayın veya 

alkol bazlı el dezenfektanları kullanın.

Temasın Önlenmesi: Virüsün yaygın olduğu bölgelerde, 

enfekte hayvanlardan ve insanlardan uzak durun.

Koruyucu Ekipman Kullanımı: Sağlık çalışanıysanız ve 

virüsle temas riski taşıyorsanız, koruyucu ekipman kullanın

.

Aşılama: Çiçek aşısı, maymun çiçeği virüsüne karşı koruma 

sağlayabilir. Risk altındaki gruplar için aşılama önemlidir.

Sağlığımızı korumak için bilinçli olmak ve gerekli önlemleri 

almak hepimizin sorumluluğudur. Dergimizin bu sayısında, 

sizleri hem kendiniz hem sevdikleriniz için bilinçli olmaya 

davet ediyoruz. 

Sağlıklı günler dileriz!

S A Ğ L I K
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T O P R A K

SU KITLIĞINA KARŞI STRATEJİLER: KURAKLIK YÖNETİMİ
VE SU KAYNAKLARININ KORUNMASI

3. Su Kaynaklarının Yönetimi ve Korunması:

Su havzalarının ve nehirlerin korunması, su kıtlığının önlenme-

sinde önemli bir adımdır. Su kaynaklarını koruma projeleri, su 

kirliliğini azaltma, su havzalarının korunması ve doğal su 

döngülerinin desteklenmesi üzerine odaklanır. Ayrıca, sürdü-

rülebilir su kullanımı politikalarının oluşturulması ve uygulan-

ması da kritik öneme sahiptir.

4. Toprak Yönetimi ve Erozyon Kontrolü:

Toprak erozyonu, su kaynaklarının kalitesini etkiler. Toprak 

koruma yöntemleri, erozyonu azaltarak suyun toprağa 

geçmesini sağlar. Bu yöntemlerin arasında, bitki örtüsü sağla-

ma, teraslama ve örtü bitkileri kullanımı yer alır.

Su Kaynaklarının Korunması: Uygulamalar ve Yenilikler

1. Su Geri Dönüşümü ve Yeniden Kullanım:

Atık suyun arıtılarak yeniden kullanılması, su kaynaklarını 

korumanın etkili bir yoludur. Evsel, endüstriyel ve tarımsal atık 

suların geri dönüştürülmesi su tasarrufu sağlar ve su kirliliğini 

Su yaşamın temel kaynağıdır. Kuraklık, dünya genelinde su 

kaynaklarının azalmasıyla giderek daha da büyük bir sorun 

haline geliyor. Özellikle iklim değişikliği, nüfus artışı ve tarım-

sal faaliyetler, su kaynaklarımız üzerinde baskı oluşturuyor.

Kuraklık Yönetimi: Stratejiler ve Uygulamalar

1. Su Tasarrufu ve Verimlilik:

Su kaynaklarını verimli kullanmak, kıtlık dönemlerinde hayati 

öneme sahiptir. Su tasarrufu sağlayan teknolojiler ve uygula-

malar, tarımda, sanayide ve günlük yaşamda su tüketimini 

azaltabilir. Akıllı sulama sistemleri, damla sulama teknolojileri 

ve su geri dönüşüm sistemleri, suyun daha verimli kullanılma-

sını sağlar.

2. Kuraklık Erken Uyarı Sistemleri:

Kuraklık risklerini erken tespit etmek, hazırlıklı olmayı sağlar. 

Meteorolojik veriler, yer altı su seviyeleri ve toprak nemi gibi 

parametreleri izleyen erken uyarı sistemleri, tarım ve su yöne-

timi stratejilerinin zamanında uygulanmasına yardımcı olur.
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T O P R A K

azaltır. Ayrıca, gri su geri dönüşüm sistemleri ve yağmur 

suyu toplama sistemleri, suyun daha verimli kullanılmasını 

sağlar.

2. Yeşil Altyapılar ve Su Yönetimi:

Yeşil altyapılar, suyun doğal yollarla hareket etmesini 

destekler. Yağmur suyu toplama sistemleri, sızdırmaz 

yüzeylerin azaltılması ve doğal su yollarının korunması gibi 

uygulamalar, suyun doğal döngüsüne yardımcı olur ve su 

kaynaklarının korunmasına katkıda bulunur.

3. Eğitim ve Bilinçlendirme:

Su tasarrufu ve korunması konusunda toplumun bilinçlendi-

rilmesi, uzun vadeli kazanımlar için önemlidir. Eğitim prog-

ramları, kamu bilgilendirme kampanyaları ve toplumsal 

farkındalık çalışmaları, su kaynaklarının korunmasına katkı 

sağlar.

4. Uluslararası İş birliği ve Politika Geliştirme:

Su kıtlığıyla mücadelede uluslararası iş birlileri ve politikalar 

geliştirmek önemlidir. Ülkeler arası bilgi paylaşımı, teknoloji 

transferi ve ortak projeler su kaynaklarının korunmasını ve 

yönetimini destekler.

Su, hayatımızın her alanında kritik bir roldedir, bu nedenle 

su kıtlığıyla mücadele etmek, geleceğimiz için büyük önem 

taşır. Kuraklık yönetimi stratejileri ve su kaynaklarının 

korunması üzerine uygulanan yenilikçi çözümler, su krizinin 

etkilerini azaltabilir ve sürdürülebilir bir geleceğe katkıda 

bulunabilir. Bu konuda atılacak her adım, hem bugün hem 

yarın için büyük bir öneme sahiptir.

Su kaynaklarımızı koruma sorumluluğumuzu unutmadan, 

bilinçli ve sürdürülebilir su kullanımı için gereken adımları 

atmalıyız.
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Bilim ve teknoloji dünyası, durmaksızın ilerleyen bir yolculuğun 

içerisinde. Her geçen gün, insanlığın yaşamını köklü bir şekilde 

değiştirebilecek yeni buluşlar ve inovasyonlarla tanışıyoruz. Bu 

hızlı gelişim, hem bugünü hem geleceği derinden etkiliyor. O 

zaman son dönemde bilim ve teknoloji dünyasında neler yaşan-

dığına bir bakalım.

Yapay Zeka: İnsanlık ve Teknolojinin Kesişimi

Yapay zeka (AI), son yıllarda adından sıkça söz ettiren bir alan. 

Günlük yaşantımızda farkında olmadan birçok alanda yapay 

zekayı kullanıyoruz. Ancak, AI teknolojileri sadece kişisel 

asistanlar veya sosyal medya algoritmalarıyla sınırlı değil. Sağlık 

sektörü için hastalıkların erken teşhisinden, tarımda verimliliğin 

artırılmasına kadar birçok alanda yapay zeka, devrim niteliğinde 

çözümler sunuyor. Özellikle derin öğrenme ve sinir ağları konu-

sundaki ilerlemeler, yapay zekanın potansiyelini her geçen gün 

daha da artırıyor.

Kuantum Bilgisayarlar: Hesaplama Gücünde Yeni Bir Çağ

Kuantum bilgisayarlar, bilgi işlem dünyasında devrim yaratmaya 

hazırlanıyor. Geleneksel bilgisayarların çok ötesinde bir hesap-

lama kapasitesine sahip olan kuantum bilgisayarlar, özellikle 

karmaşık problemlerin çözümünde büyük bir rol oynayacak. Bu 

yeni nesil bilgisayarlar, kimya, fizik ve biyoloji gibi alanlarda 

keşiflerin hızlanmasına katkı sağlayarak insanlığa yeni kapılar 

açabilir.

Uzay Keşifleri: Sınırların Ötesinde

Uzay araştırmaları, bilim dünyasının en heyecan verici alanların-

dan biri olmaya devam ediyor. Mars’a insan göndermeye yönelik 

projeler, Ay’a dönüş planları ve Güneş sistemimizin ötesine 

yapılan keşifler, insanoğlunun uzay macerasını yeni bir boyuta 

taşıyor. Özel şirketlerin bu alana olan yatırımları ve uluslararası 

iş birlikleri, uzay araştırmalarında yeni bir çağı müjdeliyor. 

Özellikle James Webb Uzay Teleskobu’nun yaptığı gözlemler, 

evrenin sırlarına dair daha derin bir bilgi birikimi geliştirmemizi 

sağlıyor.

Yenilenebilir Enerji: Sürdürülebilir Bir Gelecek

İklim değişikliği ve çevresel sorunlar, dünyayı sürdürülebilir 

enerji kaynaklarını kullanmaya zorluyor. Güneş enerjisi ve 

rüzgar enerjisi gibi yenilenebilir enerji kaynaklarında yaşanan 

gelişmeler, fosil yakıt bağımlılığını azaltmaya yönelik büyük 

adımlar olarak öne çıkıyor. Enerji depolama teknolojilerindeki 

ilerlemeler ise bu yenilenebilir kaynakların daha geniş çapta 

kullanılmasını mümkün kılıyor. Özellikle pil teknolojilerinde 

kaydedilen gelişmeler, elektrikli araçların ve yeşil enerji sistem-

lerinin yaygınlaşmasında kritik bir rol oynuyor.

Biyoteknoloji ve Genetik: Sağlıkta Devrim

Genetik mühendisliği ve biyoteknoloji, sağlık alanında devrim 

niteliğinde yeniliklere imza atıyor. CRISPR gibi gen düzenleme 

teknolojileri, genetik hastalıkların tedavisinde çığır açarken 

kişiselleştirilmiş tıp uygulamaları, her bireye özel tedavi 

yöntemlerinin geliştirilmesine olanak tanıyor. Ayrıca, biyotek-

noloji alanındaki yenilikler, tarımda da verimliliği artırarak 

küresel gıda güvenliğine katkıda bulunuyor.

GELECEĞE DOĞRU BİR BAKIŞ:
YENİLİKLERLE DOLU BİR DÜNYAYA ADIM ATIN

B İ L İ M  &  T E K N O L O J İ



hayatımı adım adım inşa ederek yürümenin daha sağlıklı 

olduğunu düşünüyorum. Sağlam adımlarla yürümeye devam 

edeceğim.

4. İş dışında yapmaktan hoşlandığınız şeyler nelerdir? İş 

dışındaki çevreniz sizi nasıl tanımlar?

İş dışında ailem ile vakit geçirmeyi seviyorum. Özellikle 

işimden kalan zamanda oğlum ile ilgilenmek bana çok iyi 

geliyor. Bunun dışında Galatasaray maçlarını ve belgesel 

izlemeyi seviyorum. Günlük hayatımda neşeli ve pozitif bir 

kişiliğe sahip olmaya özen gösteriyorum.

1. Bize kendinizden, konumunuzdan ve özgeçmişinizden 

bahseder misiniz?

1991 yılında Şanlıurfa’da doğdum. İlkokul, ortaokul ve lise 

eğitimimi Şanlıurfa’da tamamladıktan sonra 2010 yılında 

Konya Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi’ni kazandım. 

Buradan 2014 yılında mezun oldum. Okul biter bitmez özel 

bir şirkette Proje Yönetici Yardımcısı olarak işe başladım. 

İlerleyen süreçte vatani görevimi yapmak için iş yerimden 

ayrılmak zorunda kaldım. 2018 yılında K.F.C. Gıda ailesine 

katıldım. Firmamızda ilk olarak Yükleme Elemanı sonrasında 

sırasıyla Hammadde Depo ve Ön Eleme Sorumlusu ve 

Hammadde Satın Alma Sorumlusu görevlerinde çalıştım. Şu 

an ise Üzüm İşletmesi Üretim Yöneticisi olarak görevimi 

yapıyorum. Evliyim ve bir çocuk babasıyım.

2. K.F.C. Gıda’daki göreviniz ve bölümünüz hakkında bilgi 

verebilir misiniz?

K.F.C. Gıda Üzüm İşletmesi’nde Üretim Yöneticisi olarak 

çalışıyorum. Kuru üzüm işleme, ayıklama, paketleme üzerine 

ekip arkadaşlarımla beraber en iyisini yapmaya çalışıyoruz. Bu 

süreçte işimi sevdiğim için her gün yeni kazanımlarla 

çalışmaya devam ediyorum.

3. K.F.C. Gıda sizin için ne anlam ifade ediyor? Gelecekte 

K.F.C. Gıda’yı ve yerinizi nerede görüyorsunuz?

K.F.C. Gıda’nın öğrenmek ve kendini geliştirmek isteyen 

herkes için çok iyi bir fırsat yarattığını ayrıca çok iyi bir okul 

olduğunu düşünüyorum. Özellikle yenilikçiliğin ve sağlam 

temeller üzerine kurulmuş bir firma olmasının etkisiyle K.F.C. 

Gıda’nın ileriye yönelik olarak daha iyi yerlere geleceğine 

gönülden inanıyorum. Hiçbir zaman konfor alanında kalmayı 

seven bir insan olmadım, ilerleyen süreçte de kariyerimi ve 
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KURU MANGOLU VE
HİNDİSTAN CEVİZLİ ENERJİ TOPLARI

12

Yapılışı

1. Kuru mangoları mutfak robotunda küçük parçalar haline gelene kadar çekin. Kıvam 

alması için üzerine biraz sıcak su ekleyebil irsiniz.

2. Ardından bademleri ve yulaf ezmesini ekleyin, karışım pürüzsüz olana kadar çekmeye 

devam edin.

3. Karışıma hindistan cevizi rendesi,  bal,  chia tohumu, hindistan cevizi yağı ve vanilya 

özünü ekleyin. Tüm malzemeler iyice birleşene kadar mutfak robotunu çalıştırın.

4. Karışımdan küçük parçalar alarak avucunuzda yuvarlayın ve top haline getirin.

5. Hazırladığınız topları hindistan cevizi rendesine bulayın.

6. Enerji  toplarını bir tabağa dizin ve buzdolabında en az 30 dakika dinlendirin.

Afiyet olsun!

Hem besleyici hem lezzetli olan bu tarif, tatlı ihtiyacınızı doğal yollardan 
karşılamanıza yardımcı olacaktır. Mutlaka denemenizi tavsiye ediyoruz.

Malzemeler:

• 1 su bardağı Sunny Fruit kuru 
mango (doğranmış)

• 1 su bardağı yulaf ezmesi

• 1/2 su bardağı badem (kavrulmuş)

• 1/2 su bardağı hindistan cevizi 
rendesi (ilave üzeri için ekstra)

• 2 yemek kaşığı bal

• 1 yemek kaşığı chia tohumu 
(isteğe bağlı)

• 1 yemek kaşığı hindistan cevizi 
yağı

• 1 çay kaşığı vanilya özü

L E Z Z E T L İ  T A R İ F L E R



Hüsnü Arkan / 21 Eylül 2024 / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Yonca Bizi 90lara Götür Daha da Geri Getirme / 21 Eylül 2024 / 

Ooze Venue

Emre Aydın / 22 Eylül 2024 / Kültürpark Açıkhava Tiyatrosu

Barabar / 24 Eylül 2024 / Kültürpark Açıkhava Tiyatrosu

Candan Erçetin / 26 Eylül 2024 / Kültürpark Açıkhava Tiyatrosu

Sagopa Kajmer – Ati242 – Ramiz / 27 Eylül 2024 / Tarihi Havagazı 

Fabrikası

Başrolde Emel Sayın / 27 Eylül 2024 / Kültürpark Açıkhava 

Tiyatrosu

Buika / 28 Eylül 2024 / Kültürpark Açıkhava Tiyatrosu

Mor ve Ötesi / 28 Eylül 2024 / İzmir Arena

Hande Yener / 29 Eylül 2024 / Tarihi Havagazı Fabrikası

Ajda Pekkan / 29 Eylül 2024 / Efes Antik Tiyatro

Semicenk / 29 Eylül 2024 / Bornova Aşık Veysel Açıkhava 

Tiyatrosu

Selda Bağcan & Senforock / 29 Eylül 2024 / Kültürpark Açıkhava 

Tiyatrosu

Melike Şahin / 30 Eylül 2024 / Kültürpark Açıkhava Tiyatrosu

Konser

Kalben / 01 Eylül 2024 / Ooze Venue

An Epic Symphony & Mustafa Sandal / 05 Eylül 2024 / İzmir Aşık 

Veysel Rekreasyon Alanı Bornova Amfi Tiyatrosu

% Metal Sunar: Therion / 08 Eylül 2024 / SoldOut Performance 

Hall

Sıla / 13 Eylül 2024 / Kültürpark Açıkhava Tiyatrosu

Levent Yüksel Senfonik / 14 Eylül 2024 / Kültürpark Açıkhava 

Tiyatrosu

An Epic Symphony & Gökhan Türkmen / 15 Eylül 2024 / Kültürpark 

Açıkhava Tiyatrosu

An Epic Symphony & Hayko Cepkin / 16 Eylül 2024 / Kültürpark 

Açıkhava Tiyatrosu

Sertab Erener / 18 Eylül 2024 / Kültürpark Açıkhava Tiyatrosu

Gipsy Kings by Andre Reyes / 19 Eylül 2024 / Kültürpark Açıkhava 

Tiyatrosu

Yaşar / 20 Eylül 2024 / Kültürpark Açıkhava Tiyatrosu

Can Ozan / 20 Eylül 2024 / Ooze Venue

Melek Mosso / 21 Eylül 2024 / Tarihi Havagazı Fabrikası

İZMİR’DE BU AY
NELER VAR?
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Eser Yenenler ile İtiraf Et / 17 Eylül 2024 / İstinyeArt %100 

Performans Arena

Notre Dame’ın Kamburu Müzikali / 18 Eylül 2024 / Bostanlı Suat 

Taşer Tiyatrosu

Haybeden Gerçeküstü Aşk / 19 Eylül 2024 / Bornova Açıkhava 

Tiyatrosu

Bir Baba Hamlet / 19 Eylül 2024 / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Saatleri Ayarlama Enstitüsü / 21 Eylül 2024 / Kültürpark Açıkhava 

Tiyatrosu

Şahları Da Vururlar / 26-27 Eylül 2024 / Bostanlı Suat Taşer 

Tiyatrosu

Okan Çabalar / 27 Eylül 2024 / Nazım Hikmet Kültür Merkezi

Ahududu / 29 Eylül 2024 / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Festival

Sound of City / 20-21-22 Eylül 2024 / Alsancak Tarihi Havagazı 

Fabrikası

Alsancak Kahve Festivali / 27-28-29 Eylül 2024 / Alsancak Tarihi 

Havagazı Fabrikası

Mert Demir / 30 Eylül 2024 / Efes Antik Tiyatro

Tiyatro

Etil Alkol / 04 Eylül 2024 / Bornova Açıkhava Tiyatrosu

Despina – Bir İzmir Hikayesi / 05 Eylül 2024 / Bostanlı Suat Taşer 

Tiyatrosu

Ağaçlar Ayakta Ölür / 10 Eylül 2024 / Bostanlı Suat Taşer 

Tiyatrosu

Doğu Demirkol / 11 Eylül 2024 / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Seviyorsan Git Ayrıl Bence / 11 Eylül 2024 / Bornova Açıkhava 

Tiyatrosu

Armağan Çağlayan ile Size Anlatacaklarım Var / 12 Eylül 2024 / 

Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Nilgün Belgün ile Aşk ve Komedi / 13 Eylül 2024 / Bostanlı Suat 

Taşer Tiyatrosu

Bir İdam Mahkumunun Son Günü / 14 Eylül 2024 / Nazım Hikmet 

Kültür Merkezi

Pembe Pırlantalar / 14 Eylül 2024 / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Çimen Show BİZBİZE: Cem İşçiler & Fazlı Polat / 17 Eylül 2024 / 

Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

İZMİR’DE BU AY
NELER VAR?

R E H B E R
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www.kfc.com.tr

Hasat Zamanı,
KFC Gıda’nın 

markasıdır.
Tüm hakları

KFC Gıda’ya aittir.


